
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
03.04.2023                                       ст-ца Исправная                                          №  26 
 
  
Об утверждении ранее сложившего  адреса: здания и земельного участка 
           
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    
постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19 ноября  
2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов» и Уставом Исправненского сельского поселения 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1.  Утвердить    ранее сложившийся объект адресации земельного участка 
с кадастровым номером 09:06:0160101:9 адрес: Российская Федерация, 
Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский муниципальный район, 
Исправненское сельское поселение, хутор Фроловский, улица Шоссейная, з/у 
21. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.           
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации 
Исправненского сельского  
поселения                                                                             А.Ф. Березовский
    
 
 

 


